
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWJJPY121203

项目名称：中色大冶博源环保成套显示屏公开竞价采购项目 

报价截止时间：2024年 12月 17日 11时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：潘禹

联系方式：13477611345

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

序号 *品名 *规格 *型号 参考制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

液晶

显示

屏

（4000*1600）/块

室外全彩屏，屏幕分辨率

P3:111111  点/㎡
整屏显示像素点:1248*520；

其中一块配音响。由

320mm*160mmP3 户外全

彩单元板组成，不少于 2 块

单元板备用；（详见技术文

件附件）

/ 4 块

2
防水

音箱

100W 放大器配（两

只/套）30W 防水音

箱，满足一般户外播

放需求，具备防水防

晒

（详见技术文件附件）
卡奇牌户

外音柱
1 套

 

二、对供应商的资格要求

1.详见采购文件要求。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 12日 16时 15分至 2024年 12月 17日 11时 00分(北京时间，下同)，登录（电

子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-12-12 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-12-12T16:57:53+0800
	北京
	中色大冶博源环保成套显示屏公开竞价采购项目竞价公告
	中色大冶博源环保成套显示屏公开竞价采购项目竞价公告


		8a8000c6829fbaba0182e7be4dd32db3
	2024-12-12T16:57:53+0800
	北京
	中色大冶博源环保成套显示屏公开竞价采购项目竞价公告
	中色大冶博源环保成套显示屏公开竞价采购项目竞价公告




